[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
 ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                        28 июля 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
«О приеме в члены АРООР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. - исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ», на основании пункта 5.2, подпункта 9.6.4 Устава АРООР «Союз строителей РБ» и поданным заявлением, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в члены Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:

Общество с ограниченной ответственностью «Инвестрайстройзаказчик» (Генеральный директор Бережнев Иван Владимирович, численность – 31 чел., ИНН 0242008288).
Председатель Правления                                                          Р.Ф.Мамлеев